

Årsredovisning

för

CH Kampa AB

559409-9243

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christl Kampa Olsson, Styrelseledamot

2026-02-18

Styrelsen för CH Kampa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet inom företagsläkartjänster samt konsultuppdrag inom restaurang och hotell.

Företaget har sitt säte i Åre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	741	1 138	1 242
Resultat efter finansiella poster	-86	133	409
Soliditet (%)	92,3	85,1	61,8

Omsättningen har minskat då ena delen av bolagets verksamhet har pausats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	243 324	79 668	347 992
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79 668	-79 668	0
Årets resultat			12 417	12 417
Belopp vid årets utgång	25 000	322 992	12 417	360 409

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	322 992
årets vinst	12 417
	335 409
disponeras så att i ny räkning överföres	335 409
	335 409

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		741 478	1 138 296
Övriga rörelseintäkter		831	2 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		742 309	1 141 169
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-97 871	-93 982
Personalkostnader	1	-726 158	-912 445
Övriga rörelsekostnader		-5 080	-3 454
Summa rörelsekostnader		-829 109	-1 009 881
Rörelseresultat		-86 800	131 288
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		994	2 147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	-155
Summa finansiella poster		904	1 992
Resultat efter finansiella poster		-85 896	133 280
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		102 000	-33 000
Summa bokslutsdispositioner		102 000	-33 000
Resultat före skatt		16 104	100 280
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 687	-20 612
Årets resultat		12 417	79 668

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 753

0

Övriga fordringar

180 835

127 577

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 445

82 580

Summa kortfristiga fordringar

229 033

210 157

Kassa och bank

Kassa och bank

189 862

324 537

Summa kassa och bank

189 862

324 537

Summa omsättningstillgångar

418 895

534 694

SUMMA TILLGÅNGAR

418 895

534 694

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		322 992	243 324
Årets resultat		12 417	79 668
Summa fritt eget kapital		335 409	322 992
Summa eget kapital		360 409	347 992
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		33 000	135 000
Summa obeskattade reserver		33 000	135 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 621	5 197
Övriga skulder		22 865	46 505
Summa kortfristiga skulder		25 486	51 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		418 895	534 694

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1,5	2

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Åre

Christl Kampa-Ohlsson
Christl Kampa-Ohlsson
Ordförande
2026-02-17

Heidi Kampa
Heidi Kampa
2026-02-17